
  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.256.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY   

z dnia 9 grudnia 2024 r.   

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych do jednostek 
budżetowych Miasta Jeleniej Góry  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
Przekazuję nieodpłatnie środki trwałe związane z realizacją projektu pn.: „Wspieramy 
jeleniogórskich zawodowców” następującym jednostkom budżetowym Miasta Jelenia Góra: 
 

1. Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej, ul. Piłsudskiego 27, 
58-500 Jelenia Góra, 

2. Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej, ul. Leśna 5, 58-560 Jelenia 
Góra, 

3. Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Grunwaldzka 64a, 58-506 Jelenia Góra, 
4. Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Cieplicka 34, 

58-560 Jelenia Góra, 
5. Zespół Szkół Technicznych „Mechanik”, ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra, 
6. Zespół Szkół Technicznych i Branżowych im. Stanisława Staszica „Handlówka”,         

ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra, 
7. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Al. Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia 

Góra. 
 

                     § 2 
Przekazanie środków trwałych nastąpi na podstawie protokołów przekazania (PT).  
 

§ 3  
Wymienione w dokumentach (PT) - protokołach przekazania środki trwałe należy wyksięgować 
z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta Jelenia Góra i zaksięgować do ewidencji bilansowej 
jednostek budżetowych wymienionych w § 1. 
  

§ 4  
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Miasta Jeleniej Góry                           
  oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 
  

§ 5  
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry.  
 

§ 6  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

PREZYDENT MIASTA 
   Jeleniej Góry 

             Jerzy Łużniak 


